597 arma, viri, currus, altaque in strage seniles
 598 deficiunt gressus et dux miseranda laborat.
 599 Ut quaesita diu monstravit corpora clamor
 600 virginis, insternit totos frigentibus artus.
 601 Nec vox ulla seni : jacet inmugitque cruentis
 602 vulneribus nec verba diu temptata sequuntur.
 603 Dum tractat galeas atque ora latentia quaerit,
 604 tandem muta diu genitor suspiria solvit :
 605 "Tarda meam, Pietas, longo post tempore mentem
 606 percutis ? Estne sub hoc hominis clementia corde ?
 607 Vincis io miserum, vincis, Natura, parentem !
 608 En habeo gemitus lacrimaeque per arida serpunt
 609 vulnera et in molles sequitur manus impia planctus.
 610 Accipite infandae justa exequialia mortis,
 611 crudeles nimiumque mei ! Nec noscere natos
 612 adloquiumque aptare licet ; dic, virgo, precanti,
 613 quem teneo ? Quo nunc vestras ego saevus honore
 614 prosequar inferias ? O si fodienda redirent
 615 lumina et in vultus saevire ex more potestas !
 616 Heu dolor, heu justo magis exaudita parentis
 617 vota malaeque preces ! Quisnam fuit ille deorum
 618 qui stetit orantem juxta praereptaque verba
 619 dictavit Fatis ? Furor illa et movit Erinys
 620 et pater et genetrix et regna oculique cadentes ;
 621 nil ego : per Ditem juro dulcesque tenebras
 622 inmeritamque ducem, subeam sic Tartara digna
 623 morte nec irata fugiat me Laius umbra.
 624 Ei mihi, quos nexus fratrum, quae vulnera tracto !
 625 Solvite quaeso manus infestaque vincula tandem
 626 dividite et medium nunc saltem admittite patrem."
 627 Talia dequestus paulatim insumpserat iras
 628 mortis et occulte telum, ni nata vetaret,
 629 quaerebat ; sed cauta manu subtraxerat enses
 630 Antigone. Furit inde senex : "Ubi noxia tela ?
 631 Heu Furiae ! Num totum abiit in corpora ferrum ? "
 632 Dicentem comes aegra levat mutumque dolorem
 633 ipsa premit, saevum gaudens planxisse parentem.
 634 Olim autem inceptae clamore exterrita pugnae
 635 regina extulerat notum penetralibus ense,
 636 ense scepteriferi spolium lacrimabile Lai.
 637 Multaque cum superis et diro questa cubili
 638 et nati furiis et primi conjugis umbris,
 639 luctata est dextra et prono vix pectore ferrum
 640 intravit tandem : venas perrumpit aniles
 641 vulnus et infelix lustratur sanguine lectus.
 642 Illius exili stridentem in pectore plagam
 643 Ismene collapsa super lacrimisque comisque
 644 siccabat plangens : qualis Marathonide silva
 645 flebilis Erigone caesi prope funera patris
 646 questibus absumptis tristem jam solvere nodum
 647 coeperat et fortes ramos moritura legebat.
 648 Et jam laeta ducum spes elusisse duorum
 649 res Amphionias alio sceptrumque maligna
 650 transtulerat Fortuna manu Cadmique tenebat
 651 jura Creon. Miser heu bellorum terminus ! Illi
 652 pugnant fratres. Hunc et Mavortia clamant
 653 semina et impensus patriae paulo ante Menoeceus
 654 conciliat populos. Scandit fatale tyrannis